Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7140 - CEP 85903-000 - Toledo – PR
Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 005/2018 - PPGQUI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2018 - ABERTURA

DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE ALUNOS

ESPECIAIS, EM DISCIPLINAS PARA O PRIMEIRO

SEMESTRE DE 2018 DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - MESTRADO.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Química – PPGQUI - Mestrado, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais;

         TORNA PÚBLICO:

A retificação do Edital Nº 004/2018 – PPGQUI, referente ao período de inscrições para

seleção de Alunos Especiais, em disciplinas do ano letivo do primeiro semestre de 2018 do Programa

de Pós-Graduação em Química;

Onde se lê:

Art. 1º No período de 05 a 08 de abril de 2018, estarão abertas as inscrições para seleção de

Alunos Especiais, em disciplinas do ano letivo do primeiro semestre de 2018 do Programa de Pós-

Graduação em Química, de acordo com o Anexo I deste edital.

Leia-se:

Art. 1º No período de 05 a 08 de março de 2018, estarão abertas as inscrições para seleção de

Alunos Especiais, em disciplinas do ano letivo do primeiro semestre de 2018 do Programa de Pós-

Graduação em Química, de acordo com o Anexo I deste edital.

Art. 2° Todas as outras disposições do Edital 004/2018–PPGQUI, permanecem inalteradas.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

                                           Toledo, 05 de março de 2018.

PROFA. DRA. LUCIANA GAFFO FREITAS

Coordenadora do Programa

de Pós-Graduação em Química

Portaria nº 5880/2016-gre